25 “*Quo tempore, quibus diebus, quibus horis lectionis cursoriae in artibus sint legendae.. nullus magister sive actus regens, sive non actu regens, sive bachellarius vel quicumque alius aliquo die disputabili aliqua hora dici lectionem cursoriam nec in scholis nec in domo propria vel aliena legere presumat. Die vero disputabili circa horam tertiam aliquo modo legere similiter lectionem cursoriam nullus presumat. Post tertiam vero quacumque hora illius dici legere possit. A quadragesima vero, disputant usque ad Pascha lectionem cursoriam usque post completam Completarii pulsationem nullus legere presumat. Die vero quo magistri non disputant in quadragessima circa horam tertiam nulla lectio cursoria legere inchoatur. Post tertiam vero usque ad prandium legent... Post prandium vero si bachelarii disputant, non legent cursorie vel lectionem. Si vero bachellarii non disputent post prandium, quacumque hora cursores possunt legere et similiter die quo disputant magistri in quadragessima, si bachellarii non disputant post prandium, quod contigit licet raro, liceat cursoribus... A Pascha vero usque ad festum sancti Remigii in vindemiis die disputabili usque post completam none Beate Marie pulsationem non presumatur legi vel inchoari lectio cursoria ab aliquo... Die vero non disputabili circa tertiam nullus inchoet lectionem cursoriam... transgressionis mandati Universitatis rectori et procuracionibus pro Universitate fuerit ad plenum et pro ipsorum voluntate satisfactum...”, en Denifle, Chartularium Universitatis Parisiensis, I, 178.*

26 “*Alexander IV praecipit Reginaldo episcopo Pariensi omnes excommunicandos magistros, qui scholares fratrum Praedicatorum et fratres ipsos lectionis et disputationis tempore suas scholas intrare et alia facere non permittunt... Dicti magistri scolares fratrum ipsorum et fratres eisdem suas scholas lectionis et disputationis tempore non permittunt... grave scandalo generatur... aut ne sermones et lectiones ac disputationes audiantur eorum, vel quod scholares magistrorum ipsorum fratrum et iidem fratres lectionis et disputationis tempore in scholis aliorum minime admittantur, monitione premissa excommunicationis...”, en Denifle, Chartularium Universitatis Parisiensis, I, 305-306.*

27 A. 1272. “*Ordinatio facta a magistris facultatis medicinae, ... Item ordinaverunt quod pilleos suos in missa, principiis, disputationibus, comestionibus portare tenerentur et alibi, ubi eis pro honestate facultatis videbitur expedire...”, en Denifle, Chartularium Universitatis Parisiensis, I, 502.*